ПРОТОКОЛ №1

рассмотрения заявок на участие в конкурсе на размещение

нестационарного торгового объекта (батут, электромобили, веломобили)

по адресу г.Емва, площадь им.В.М.Сенюкова

Республика Коми, Княжпогостский район, г. Емва, ул. Октябрьская, д. 25

01.09.2016
1. Комиссия по проведению конкурса на право заключения договора на размещение

нестационарного торгового объекта на территории городского поселения «Емва», провела процедуру рассмотрения заявок на участие в конкурсе 01.09.2016 по адресу: Республика Коми, Княжпогостский район, г. Емва, ул. Октябрьская, д. 25, каб. № 2.

     2. Рассмотрение заявок на участие в конкурсе производилась комиссией в следующем составе:

	Председатель комиссии:

Котов Андрей Викторович

	Секретарь комиссии:

Добродий Ольга Николаевна

	Член комиссии:

Ешкилева Наталья Станиславовна
Кулешова Надежда Вячеславовна

Михеева Надежда Витальевна

Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии.
3. Извещение о проведении конкурса было размещено на официальном сайте администрации городского поселения «Емва» 02.08.2016, в газете «Княжпогостские вести» от 02.08.2016 № 57 (9752).

4. Предмет конкурса: Право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта (батут, электромобили, веломобили) по адресу г.Емва, площадь им.В.М.Сенюкова

5. Комиссия установила: Заявки на участие в конкурсе не поступили.
6. Решение комиссии: Ввиду отсутствия заявок на участие в конкурсе на размещение  нестационарного торгового объекта (батут, электромобили, веломобили) по адресу г.Емва, площадь им.В.М.Сенюкова конкурс признать несостоявшимся.
	Председатель комиссии:

Котов Андрей Викторович

	Секретарь комиссии:

Добродий Ольга Николаевна

	подпись

	подпись